ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 марта 2012 г.   № 17/102

г. Ирбит

Об установлении общих результатов выборов депутатов

Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва

4 марта 2012 года проведены выборы депутатов Думы

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва. В соответствии

со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании

решения Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии «О

результатах выборов депутатов Думы Муниципального образования город

Ирбит шестого созыва по единому избирательному округу 4 марта 2012

года», решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва по

одномандатным избирательным округам и решения Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии от 7 марта 2012 года № 17/101 «О

передаче мандатов депутатов Думы Муниципального образования город

Ирбит шестого созыва кандидатам в депутаты, состоящим в списках

кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов, в

соответствии с очередностью» Ирбитская городская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Думы Муниципального образования

город Ирбит шестого созыва по единому избирательному округу, депутатов

Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва по десяти

одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

 2

2. Признать избранными 20 депутатов Думы Муниципального

образования город Ирбит шестого созыва (приложение 1).

3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы

Муниципального образования город Ирбит осуществить на торжественном

собрании 13 марта 2012 года с приглашением председателей и секретарей

окружных избирательных комиссий, руководителей органов местного

самоуправления Муниципального образования город Ирбит, представителей

избирательных объединений, средств массовой информации.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Муниципального

образования город Ирбит, нижестоящим избирательным комиссиям,

избирательным объединениям, средствам массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

Приложение № 1

к решению Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии

от 7 марта 2012 года № 17

СПИСОК

избранных депутатов Думы Муниципального образования город Ирбит

шестого созыва

По единому избирательному округу:

Избирательное объединение Ирбитское городское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Чащина Тамара Борисовна

Васильев Николай Валерьевич

Гневанов Павел Николаевич

Жилина Нина Федоровна

Лунегов Сергей Анатольевич

Хафизов Мударис Кенесович

Избирательное объединение «Свердловское региональное отделение

политической партии «Либерально-демократическая партия России»:

 Курсов Василий Александрович

Избирательное объединение «Региональное отделение политической

партии «Справедливая Россия» в Свердловской области»:

 Коновалов Алексей Яковлевич

 Курмачев Александр Васильевич

Избирательное объединение «Свердловское областное отделение

Политической партии «Коммунистическая партия Российской

Федерации»:

 Камянчук Александр Витальевич

По одмандатному избирательному округу № 1:

 Смердов Михаил Иванович

 4

По одномандатному избирательному округу № 2:

 Хрушков Виктор Геннадьевич

По одномандатному избирательному округу № 3:

 Потапова Людмила Федоровна

По одномандатному избирательному округу № 4:

 Антипина Ольга Феликсовна

По одномандатному избирательному округу № 5:

 Ростовщикова Наталья Михайловна

По одномандатному избирательному округу № 6:

 Бушмакина Марина Леонидовна

По одномандатному избирательному округу № 7:

 Зырянов Сергей Владимирович

По одномандатному избирательному округу № 8:

 Демаков Андрей Геннадьвич

По одномандатному избирательному округу № 9:

 Гладкова ольга Алексеевна

По одномандатному избирательному округу № 10:

 Верещагина Римма Петровна